[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября  2023 года №  1624-ПА

г. Ирбит

О результатах муниципального конкурсного отбора инициативных проектов на 2024 год в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области
В соответствии с Положением об инициировании и реализации инициативных проектов в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области, утвержденным решением Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 23.12.2021 №349 «Об утверждении Положения об инициировании и реализации инициативных проектов в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области» (с изменениями), протоколом №3 от 18.09.2023 заседания комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень инициативных проектов на 2024 год, прошедших муниципальный отбор на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области:

1) «Приобретение спортивного комплекса для нужд детской команды по спортивной аэробике» (в сфере дополнительного образования);
2) «Стартуем вместе» (в сфере дополнительного образования).

2. Направить инициативные проекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на региональный конкурсный отбор проектов инициативного бюджетирования, планируемых к реализации в 2024 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить результаты муниципального конкурсного отбора инициативных проектов на 2024 год в Городском округе «город Ирбит» Свердловской области на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                         Н.В. Юдин